
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25.02.2025                                                   № 129 

г. Оха 

 

О внесении изменений в Постановление администрации Охинского 

муниципального округа от 22.01.2025 № 17 «Об утверждении перечня 

главных администраторов доходов бюджета Охинского муниципального 

округа, перечня главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета Охинского муниципального округа» 

 

В соответствии с пунктом 10 постановления Правительства РФ от 

16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за 

органами государственной власти (государственными органами) субъекта 

Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 

обязательного медицинского страхования, органами местного 

самоуправления, органами местной администрации полномочий главного 

администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, 

бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, 

местного бюджета», руководствуясь статьей 32 Устава Охинского 

муниципального округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации 

Охинского муниципального округ от 22.01.2025 № 17 «Об утверждении 

перечня главных администраторов доходов бюджета Охинского 

муниципального округа, перечня главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Охинского муниципального округа», 

следующие изменения: 



1.1. дополнить коды классификации доходов бюджета Охинского 

муниципального округа, закрепленные за главным администратором доходов 

бюджета 904 «Финансовое управление Охинского муниципального округа 

Сахалинской области», строками следующего содержания: 

 

904 2 19 25304 14 0000 150 

 

 

 

Возврат остатков субсидий на организацию 

бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих начальное 

общее образование в государственных и 

муниципальных образовательных 

организациях, из бюджетов 

муниципальных округов 

904 2 02 25154 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных 

округов на реализацию мероприятий по 

модернизации коммунальной 

инфраструктуры 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном 

интернет-сайте администрации   www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления Охинского муниципального округа. 

 

 

 

Глава Охинского                         

муниципального округа                                                              Е. Н. Михлик 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

